
 

30.10.2025                                                       ПРИКАЗ                                                           № 381

                      

О внесении изменений в приказ по школе  

от 03.10.2025 г. №354 «О режиме работы школы  

и об утверждении расписания уроков на  

I полугодие в 2-11 классах, 1ю четверть 1 кл. 

в 2025-2026 учебном году» 

 

В соответствии с учебным планом МБОУ «Веселовская средняя школа имени Амет-

Хан Султана», Методических рекомендаций по организации процесса обучения в первом 

классе в адаптационный период (сентябрь- октябрь), с целью выполнения образовательных 

программ по учебным предметам учебного плана в полном объёме, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать недействительными Приложение 2 приказа от 03.10.2025 г. №354 «О внесении 

изменений в приказ по школе от 28.08.2025 г. №274 «О режиме работы школы и об 

утверждении расписания уроков на I полугодие в 2-11 классах, 1ю четверть 1 кл. в 2025-2026 

учебном году». 

2. Внести изменения и утвердить расписание учебных занятий с 05.11.2025 г.: 

2.1. в 1 классе со 2й четверти 2025-2026 уч.г. (приложение 1). 

3. Заместителю директора по УВР Джемилевой Э. И.: 

3.1. Разместить расписание уроков, отработать ЭлЖур, обеспечить    его соблюдение всеми 

участниками учебного процесса; 

3.2. Внести и выставить расписание звонков в ЭлЖур для 1го класса с ноября по декабрь 

2025г.  

4. Классному руководителю 1 класса довести до сведения родителей (законных 

представителей) расписание уроков до 05.11.2025 г. 

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                 Э.Б. Аджигапарова  

 

С приказом ознакомлены: 

 

Ф.И.О. Подпись Дата 

Джемилева Э.И.   

Клипикова И.И.   

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Веселовская средняя школа имени дважды Героя Советского Союза 

Амет-Хан Султана» Сакского района Республики Крым  

(МБОУ «Веселовская средняя школа имени Амет-Хан Султана») 



 

 

Приложение 1 

к приказу от 30.10.25 г. №381 

Расписание уроков начальной школы на 2ю четверть I полугодие 2025/2026 учебного года 
 

 1 класс  2 класс  3 класс  4 класс 

Поне 

дель 

ник 

 

ВД «Разговоры о важном»      

1. Литературное чтение 

2. Математика  

3. Физическая культура 

4. Русский язык 

 

 ВД «Разговоры о важном»            

1. Музыка  

2. Русский язык  

3. Математика 

4. Литературное чтение      

 ВД «Разговоры о важном»                      

1. Литературное чтение  

2. Русский язык 

3. Математика 

4. Физическая культура 

 ВД «Разговоры о важном»            

1. Физическая культура 

2. Литературное чтение                

3. Математика 

4. Русский язык  

Втор 

ник 

 

1. Музыка  

2 Математика 

3 Русский язык  

4 Окружающий мир 

 

 1. Русский язык  

 2. Литературное чтение      

 3. Математика 

 4. Английский язык 

 5. Изобразительное искусство 

1. Русский язык 

2. Музыка 

3. Математика  

4. Родной язык 
(русский/крымскотатарский)  
5. Окружающий мир 

1. Русский язык  

2. Математика  

3. Физическая культура 

4. Музыка 

5. Литературное чтение                

Среда 

 

 

 

1. Родной язык 

(русский/крымскотатарский) 

2. Математика 

3. Русский язык 

4. Труд (технология) 

 

1. Физическая культура  

2. Математика  

3. Русский язык 

4. Литературное чтение      

5. Окружающий мир  

1. Русский язык  

2. Математика  

3. Лит. чтение на родн. языке 
(русском/крымскотатарском)  
4. Английский язык 

5. Изобразительное искусство 

1. Английский язык 

2. Математика 

3. Русский язык 

4. Окружающий мир  

5. Труд(технология)  

  

Чет 

верг 

 

1. Литературное чтение 

2. Математика 

3. Физическая культура 

4. Русский язык  

 

1. Русский язык  

2. Родной язык 

(русский/крымскотатарский) 

3. Английский язык 

4. Лит. чтение на родн. языке 

(русском/крымскотатарском) 
5. Окружающий мир 

1. Литературное чтение  

2. Русский язык  

3. Математика 

4. Английский язык  

5. Труд(технология)  

 

1. Литературное чтение                

2. Математика 

3. Русский язык 

4. ОРКСЭ 

5. Изобразительное искусство 

Пят 

ница 

 

 

1. Литературное чтение 

2. Русский язык 

3. Окружающий мир  

4. Изобразительное искусство  

 

1. Русский язык  

2. Математика 

3.Труд(технология)  

4. Физическая культура  

 

 

1. Литературное чтение  

2. Русский язык 

3.  Физическая культура  

4. Окружающий мир 

1. Английский язык 

2. Окружающий мир  

3. Русский язык 

4. -Родной язык(русск./кр.тат.)   

- Лит.чт. на род.яз.(русск./кр.тат.)    

(через неделю) 

 


